

## CETAPHIL PRO REDNESS CONTROL Pianka do mycia 236 ml



Cena: 59,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	236 ml (+ pompka)
Postać	-
Producent	GALDERMA INTERNATIONAL
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania**CETAPHIL PRO REDNESS CONTROL Pianka do mycia 236 mlDla skóry ze skłonnościami do zaczerwienień i trądziku różowategoOczyszcza, łagodzi i koi.Delikatnie oczyszcza, usuwając brud, zanieczyszczenia i nadmiar sebum, nie wysuszając i nie podrażniając skóry wrażliwej i skłonnej do zaczerwienień.**Działanie**Zawiera składniki łagodzące oraz glicerynę wiążącą wodę w skórze dla zachowania niezbędnego poziomu jej nawilżenia. Alantoina działa kojąco i pozwala zmniejszyć dokuczliwe swędzenie, wyciąg z lukrecji zmniejsza zaczerwienienie oraz działa przeciwświądowo, a kofeina ma działanie antyoksydacyjne.Dzięki pompce zapewniającej natychmiastowe spienienie formuła delikatnej pianki zmywa brud i zanieczyszczenia, nie powodując podrażnień i przesuszenia skóry.Pozostawia skórę ukojoną.

Testowana dermatologicznie.

Skuteczność potwierdzona klinicznie.

**Sposób użycia**1. Oczyszczanie:Rozpocznij pielęgnację Twojej wrażliwej skóry od użycia CETAPHIL PRO REDNESS CONTROL Pianki do mycia. To preparat myjący o formule delikatnej pianki stworzony, aby prawidłowo oczyszczać i koić skórę ze skłonnością do zaczerwienień i trądziku różowatego, nie naruszając bariery ochronnej skóry. Skuteczność potwierdzona klinicznie.2. NawilżaniePo porannym oczyszczeniu użyj kremu nawilżającego z filtrem SPF: Cetaphil PRO REDNESS CONTROL Krem nawilżający SPF30, w formule BB z efektem delikatnego krycia, aby zapewnić odżywcze nawilżenie, które zatrzymuje wodę w skórze i chroni ją przed szkodliwymi promieniami UVA i UVB przez cały dzień, bez podrażniania skóry i zatykania porów.3. Pielęgnacja na nocPo wieczornym oczyszczeniu skóry zastosuj Cetaphil PRO REDNESS CONTROL Krem nawilżający na noc. Wzmacnia i odbudowuje barierę ochronną skóry, chroniąc ją przed przesuszeniem przez całą noc, dzięki czemu każdego ranka skóra jest widocznie odświeżona. Łagodzi uczucie dyskomfortu związane z trądzikiem różowatym, takie jak przesuszenie, uczucie kłucia i pieczenie.**Skład**Aqua, Glycerin, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoamphoacetate, Peg-75, Allantoin, Amyl Cinnamal, Caffeine, Citric Acid, Citronellol, Dipotassium Glycyrrhizate, Disodium Edta, Geraniol, Hydroxycitronellal, Linalool, Parfum, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Propylene Glycol, Sodium Benzoate. FIL.1321.V01